[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино
  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023

                             № 99
с. Лемпино
Об отмене особого противопожарного режима
на территории сельского поселения Лемпино
В соответствии  со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 30 Федерального закона 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.09.2023 №607-рп «Об отмене особого противопожарного режима на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», администрация сельского поселения Лемпино п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить на территории сельского поселения Лемпино особый противопожарный режим  с 18.09.2023.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Лемпино от 22.05.2023 №63 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Лемпино Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лемпино.
Глава сельского поселения

А.А. Евская